
Technický list

TextFlow 12

Tool24 PickOne – Master systém EN, Počet celkových přihrádek: 640

Údaje o objednávce

Artikové číslo 979211 640

GTIN 4062406134136

Třída artiklu 9SA

Popis

Provedení:
Systém pro výdej zboží s inovativním bubnovým systémem k zaručení bezpečného vyjímání
každého jednotlivého systému. Velmi rychlý odběr zboží díky krátkým dobám přístupu,
samootvírací přihrádce a optický signál na správné odběrové polici. Buben systému Tool24
PickOne se dodává až se 4 různými velikostmi polic jako standardní konfiguraci a s nosností
vyšší než 1000 kg speciálně dimenzován pro průmyslové použití. Flexibilní umístění dotykové
obrazovky díky oboustranně namontovaným děrovaným stěnám.
Master systém lze libovolně rozšiřovat o další rozšiřující systémy a kombinovat je se všemi
variantami hardwaru Tool24.
Tato položka je kompatibilní se softwarovým řešením Hoffmann Group Connected. Maximální
počet ložných míst, ideální pro výdej maloobjemových artiklů jako např. vyměnitelných
břitových destiček.
Výhoda:
Hoffmann Group Connected
S tímto výrobkem získáváte modul pro vaši digitálně propojenou výrobu. V součinnosti
s příslušným softwarovým modulem je možné zvýšit produktivitu.
Rozsah dodávky:
Dotyková obrazovka 22 palců, čtečka čárových kódů, PC včetně softwarového balíku Basic,
operační systém v angličtině.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12Lakování:
Korpus světle šedá RAL 7035, čela antracitová RAL 7016, práškově nanášený lak.
Upozornění:
Buben Tool24 PickOne je podle potřeby zákazníka individuálně konfigurovatelný se 4 různými
velikostmi přihrádek podle velikosti portfolia vydávaného zboží. Obraťte se na svého odborného
poradce.
Údaje o hmotnosti platí bez PC a obrazovky.

Technický popis

Počet přihrádek A 640

Výška 2000 mm

Šířka 1080 mm

Hmotnost 275 kg

Hloubka 875 mm

Nosnost jedné přihrádky 2 kg

Řada Tool24 PickOne

Řada Hoffmann Group Connected

Řada Tool24 PickOne

Rozhraní Hoffmann Group Connected

Nosnost pláště skříně vnitřní 1000 kg

Hoffmann rastr děrovaných stěn 9×9 mm

Volba barev
RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

5018, 5012, 5011, 5005, 3003

Druh produktu Systém pro výdej zboží

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 05.04.2024 21:10 2/2


